
 招标公告招标公告
 

一、项目名称：、项目名称：宣城至东至高速公路泾县至青阳界段路基路面标项目经理部第三分部

土石方工程施工专项分包一标段。

招标编号：招标编号：   ACEG-202308622001001   。

二、招标人：二、招标人：安徽建工路港建设集团有限公司。

三、招标内容：三、招标内容：

1、项目概况：项目位于安徽省宣城市泾县，本标段全线采用双向四车道高速公路标准设计，设计速度 100 公里/小时，整

体式路基宽 26 米，桥面净宽 24.5 米，分离式路基单幅宽13m，桥梁设计荷载公路-Ⅰ级，路线全长暂定 10.449公里

（K22+000-K32+449）

本次招标范围为：一标段：K22+000-K24+150主线+桃花潭服务区左广场+A匝道+D匝道+F匝道+SK+EK0+260-

EK1+240+标段范围改路改沟；包含路基土石方挖方、填筑、主线填方、台背回填、改河改路、道路接线及软基处理等，具体

详见招标文件、工程量清单及施工图纸。

2、预估总金额： 4023.万元，万元，具体以标段控制价为准。

3、标段划分：本次招标分为 2 个标段，拟选择 2 个中标人，投标申请人可对两个标段进行投标，但只可中标一个标段。

四、投标人资格要求四、投标人资格要求

投标人应同时具备下列条件，在评标阶段的资格审查中必须全部满足，且不受报名通过与否影响：

1、法人资格要求：具有独立法人资格、有效营业执照及一般纳税人资格。

2、资质、证书类要求：公路工程施工总承包三级及以上资质或公路路基工程专业承包三级及以上资质，具有有效的安全

生产许可证。

3、类似业绩要求：投标人近4年（自2019年1月1日-至今）至少具备1项单项工程造价不低于1500万元高速公路或一级公

路路基土石方施工业绩（以合同签订生效时间及金额来确认业绩，每份合同需附至少一份对应的合同发票，不包含在建及新建

工程）。

4、其他要求：（1）、近3年（2020年1月-至今）施工无安全责任事故、无拖欠农民工工资情况，否则投标无效；

（2）、未被安徽建工集团股份有限公司或安徽建工路港建设集团有限公司限制投标，否则投标无效。

5、本项目是否接受联合体投标：不接受☑  接受☒。

6、投标人不得存在下列情形之一：、投标人不得存在下列情形之一：

（1）处于被责令停产停业、暂扣或者吊销执照、暂扣或者吊销许可证、吊销资质证书状态；

（2）进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形。

五、招标方式五、招标方式

本项目采用招标方式：公开招标☑      邀请招标☒ 

六、投标报名及招标文件的获取六、投标报名及招标文件的获取（公开招标使用）

1、凡有意参加投标并符合资格要求者，请于2023年8月17日至2023年8月23日17:00自行在采购平台网上报名，招标文件



费用 300 元/份（不退）。具体流程如下：

1）登陆采购平台，网址：http://cg.aceg.com.cn/，投标人在供应商窗口输入企业名称和密码后登陆系统。

2）进入“项目报名”模块的 “设备材料类”、“工程劳务类”、“专业分包类”、“咨询服务类”、“劳务班组类”中找到拟投标项

目，点击“我要报名”；再点击“网上支付”按钮，扫描二维码支付（支付宝、微信、云闪付），支付完成后，点击“下载招标文

件”按钮下载招标文件。（如标书费为0无需支付，已报名的项目可在“项目投标”模块查看。）

3）如有招标答疑、补遗、澄清或修改，招标人将于招标文件规定的时间在采购平台补遗澄清栏发布，请投标人务必下载

最新的变更后招标文件制作投标文件，否则系统无法上传投标文件。

4）未注册供应商及终审未通过的供应商必须在报名截止时间前完成采购平台的注册资料上传、通过审核、获取CA证书工

作，否则无法进行报名。具体注册流程可以查阅采购平台--供应商须知--供应商系统操作流程介绍。

    5）投标人应合理安排招标文件获取时间，特别是网络速度慢的地区防止在系统关闭前网络拥堵无法操作。如果因计算机及

网络故障造成无法完成招标文件获取，责任自负。

七：投标保证金七：投标保证金

本项目投标保证金人民币   肆拾 万元（¥：  400000.00元 ）；招标项目为多标段，投标人同时投标两个及以上标段时，

投标保证金不需重复缴纳。

投标人以转账方式一次性足额从投标人基本账户转出，银行转账凭证必须附在投标文件中作为其投标文件的重要投标人以转账方式一次性足额从投标人基本账户转出，银行转账凭证必须附在投标文件中作为其投标文件的重要

组成部分。投标人在组成部分。投标人在“项目投标项目投标”模块，对应具体投标项目的项目流程，点击模块，对应具体投标项目的项目流程，点击“保证金查询保证金查询”按钮，可查看保证金账户信息按钮，可查看保证金账户信息

和到账状态；投标截止时间，投标人的投标保证金未能在招采平台查证到账的，其投标无效。和到账状态；投标截止时间，投标人的投标保证金未能在招采平台查证到账的，其投标无效。

八、八、投标文件递交投标文件递交

1、本项目投标截止时间（开标时间）： 2023 年  8  月 29  日 14 时 20 分。投标人应在截止时间前通过采购平台系统递

交电子投标文件，递交投标文件逾期，系统将无法上传投标文件，视为放弃投标，请务必悉知。

2、制作投标文件：登陆采购平台（网址：http://cg.aceg.com.cn/）投标人在供应商窗口有下载投标软件制作工具和供应

商手册，供应商手册详细说明了如何报名、缴费、下载招标文件、下载变更后招标文件、制作投标文件、上传投标文件、开标

签到解密、评标澄清回复、二次报价等。

3、本项目投标文件递交方式：登陆采购平台（网址：http://cg.aceg.com.cn/）投标人在供应商窗口输入企业名称和密码

后登陆系统；在“项目投标”-“上传投标文件”点击“上传”按钮上传投标文件。 

九、九、联系方式联系方式

1、招标人：安徽建工路港建设集团有限公司

项目地址：安徽省宣城市泾县桃花潭镇。

联系人：查工，电话： 17755133319 ，电子邮箱：      /   。

2、招标部门：

地址：   安徽建工路港建设集团有限公司招标办     。

联系人：谢工，电话：  0551-63456505 ，电子邮箱：349138916@qq.com。

3、廉政监督和投诉举报：凡有意参加投标的单位，在参与过程中，遇排斥潜在投标人等现象，可在开标截止时间2日前

向招标部门提出书面质疑。如对质疑答复不满，可在开标截止时间前不少于12小时将书面投诉材料送达至监察部门。

地址：合肥市蜀山区黄山路459号（黄山路与石台路交口）安建国际大厦23层  。



联系人：  监察室  ，电话： 0551-64469645 。

4、招标公告发布网址：

   安徽建工集团电子化采购平台：http://cg.aceg.com.cn/

十、其他事项十、其他事项    

无无


	招标公告
	无

